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1 731395 Sefer Sevdail Memeti Машки/MashkulloreОУ"25 МАЈ" СИНЃЕЛИЌ, ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 55.80

2 721230  Филип Борче Василев Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" ПРОБИШТИП Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 54.42

3 724543 Теодор Ненад Мишевски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазикПрифатено 50.37

4 725180 Дејана Тони Ивановска Машки/MashkulloreОУ"СВ.КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ" ДЕЛЧЕВО Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 50.08

5 729610 Стефанија Сашо Милкова Женски/FemëroreОУ"ДИМКАТА АНГЕЛОВ ГАБЕРОТ" КАВАДАРЦИ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 50.05

6 725095 Кузман Ласто Тоневски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазикПрифатено 49.60

7 725163 Јана Жарко Јаневска Женски/FemëroreОУ"ВЕРА ЈОЦИЌ" ГАЗИ БАБА Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 47.76

8 724727 Иван Зоран Начевски Машки/MashkulloreОУ"БРАЌА МИЛАДИНОВЦИ" ПРОБИШТИП Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Германски јазикПрифатено 46.11

9 729498 Леон Роберт Ивановски Машки/MashkulloreОУ"КОЧО РАЦИН" С.ПЕТРОВЕЦ, ПЕТРОВЕЦ Сообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазикПрифатено 46.03

10 729671 Аце Душко Капсаров Машки/MashkulloreОУ"КИРИЛ И МЕТОДИЈ" С.СТОЈАКОВО, БОГДАНЦИСообраќај, транспорт и складирање техничар за патен сообраќај Француски јазикПрифатено 45.25
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